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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTT
AOT
CPALL
GULF
EA

Leaders
TOA
BJC

scc
BEM

TU

Price
1,350.50
885.71
1,967.56
1,400.51
1,897.55
1,628.96
64,197
14,752,880
19.15
1.51

26,075
10,617
367
3,383
6,095
25,727
22,291
698

40.55
43.24
43.25
1,810
1,799
6,419
11.76
142.9
363.48

313
106.9
11
96.7

0.12
0.64
1.25
27.29

10-Jul
(2,491)
(725)
(1,158)
4,374

10-Jul
43.03

Price
38.25
55.00
65.75
37.75
45.75

Price
40.25
39.75

383.00

9.45

13.70

Chg
(15.31)
(14.22)
(28.57)
(21.62)
(12.48)

(3.62)

369.21
69.69
3.19
(67.27)
45.79
(482.75)
(238.48)
(8.49)

0.93
0.89
0.00
0.00

(4.85)

118.20

(0.08)
(1.00)
(0.15)

0.09
(0.27)
0.00
(0.05)

0.01
0.03
(0.03)
(1.97)

MTD
4,373
1,675

(2,276)

(3,772)

MTD
471.58

Impact Indx
(2.64)
(1.65)
(1.25)
(1.23)
(0.78)

Impact Indx
0.28
0.19
0.11
0.07
0.04

Chg(%)
(1.12%)
(1.58%)
(1.43%)
(1.52%)
(0.65%)
(0.22%)

1.44%
0.66%
0.88%
(1.95%)
0.76%
(1.84%)
(1.06%)
(1.20%)

2.35%
2.10%
0.00%
0.00%
(0.27%)
1.88%
(0.68%)
(0.69%)
(0.04%)

0.28%
(0.25%)

0.13%
(0.05%)

9.00%
5.09%
(2.12%)
(6.73%)

YTD
78,535
2,203

(218,922)
138,184

YTD
(2,519.48)

Chg (%)
(2.55%)
(2.22%)
(2.23%)
(3.21%)
(4.69%)

Chg (%)
3.87%
1.27%
0.26%
0.53%
0.74%
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;::ecﬂ::?s index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2020F 2021F 2020F 2021F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,351 21.0 16.5 -31% 27% -1.1% 0.0% 0.9%  -14.5%
- Energy 21,945 19.9 15.4 -24% 29% -2.2% 0.0% 15% -12.5%
- Banking 286 7.8 7.2 -23% 9% -1.2% 0.0% -0.4%  -35.2%
- Commerce 36,031 315 25.2 -7% 25% -0.9% 0.0% 0.0% -6.4%
- Telecom 143 19.2 18.7 -27% 3% -0.8% 0.0% 16% -11.1%
- Transport 316 80.7 -1.4% 0.0% -5.8%  -22.3%
Indonesia 5,031 17.2 13.6 29% 27% -0.4% 0.0% 26%  -201%
Phillipine 6,197 17.7 13.8 0% 28% 0.1% 0.0% -02%  -20.7%
Asia
China 3,383 13.9 121 32% 16% -1.9% 0.0% 13.4% 10.9%
Hong Kong 25,727 11.9 101 20% 18% -1.8% 0.0% 5.3% -8.7%
India 36,594 22.8 16.4 21% 38% -0.4% 0.0% 48%  -11.3%
Japan 22,291 22.2 174 15% 28% -1.1% 1.2% 1.2% -4.6%
Korea 2,150 15.7 11.2 -5% 41% -0.8% 0.8% 2.8% -1.3%
Malaysia 1,592 20.9 17.2 -23% 21% 0.5% 0.0% 6.1% 0.2%
Singapore 2,653 14.6 12.6 -25% 16% 0.0% 0.0% 24%  17.7%
Taiwan 12,074 18.9 16.1 4% 17% -1.0% 0.0% 3.9% 0.6%
Vietnam 871 15.6 12.2 30% 27% -0.6% 0.0% 5.6% -9.3%
MSCI Asia Ex Japan 698 17.5 14.0 5% 25% -1.2% 0.0% 7.6% 1.5%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 293 371 17.3 -38% 114% -0.9% 0.1% 73% -12.4%
Coal Index 267 8.7 8.1 65% 8% -3.6% 0.1% 12.9%  -13.5%
Chemicals Index 266 21.2 16.0 -15% 32% -1.2% 0.7% 6.7% -1.1%
Banks Index 153 74 6.8 7% 9% -2.9% 0.5% 52% -15.3%
Commercial Services Inde 132 259 20.7 -2% 25% -0.4% 0.6% 5.6% -0.3%
Telecommunications Inde> 57 14.9 14.3 11% 5% -1.0% 0.4% 6.9% -1.3%
Transportation Index 146 28.5 16.1 -11% 77% -1.1% 0.8% 3.2% -11.9%

wasdiesa : Bloomberg

2ORTUIRVBIUNAINUAYIA TR (FTUMS BeuansEY)

10-Jul 9-Jul MTD YTD 2019 2018
Thailand (37.0) 39.7 (73) (6,873) (1,496) (8,913)
Indonesia 6.6 9.1) (43) (1,082) 3,465 (3,656)
Philippines (28.4) (13.1) 28 (1,297) (240) (1,080)
India - 450.3 (34) (2,475) 14,234 (4,557)
S. Korea (327.3) 0.8 (1,386)  (23,065) 924 (5,676)
Taiwan 34.0 (253.3) 1,001  (17,751) 9,377  (12,231)
Vietnam (6.9) (6.9) (19) (120) 182 1,802

wiafiasa : Bloomberg
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14 n.A. — OPEC monthly report

24 n.A. — ATH. RTUIAINITHKYAIAMS
vioafien

9 d.A. - Laanﬁv'aﬂauﬁagmﬂiwms

Uszihuaauamsuiuuuz

o \fierils cpFr (38.50) : mansaiiwel 2563 Suwilikavingageglne falslasand 2/63 masgfi 5,201 awum iiuln 20% Yoy usianas 13% QoQ
nnuszain sl ades nnsemmydemnaiiagluszauge \Dudndadeiidelilunansafwrmlusinouszna azlsiandas mandiseavyunams

audivunnligenitme

o iierinls wHaup* (8) : inlslasana 2/63 manausiulaudsunsmasmeazlafnmszeamw X snnnilowd wlilasang 1/63 (usziazfinalsaiw)
anfiulasunsidiAwindu SeT100 Wuladeuindenisindeulrszeznans
o iernls INTUCH* (65) : namsEuwwlasing 2/63 fidouuanas ADVANC Sughilusianugs

o o o &

mmmmLmqmvnmu‘[mriimaﬁnﬁﬂmﬂﬂsmFn'mf'1u“Ju?"nhﬁﬁaﬁ@hﬁuﬂmﬁﬁm@nwnﬁmmmmﬁﬁmﬁw e enBemamane elell wd Sens (Uswelye) Srim (),
7 o

Qﬁﬂinﬂmn‘aﬁwnjuﬁmmmmwmmmmaﬁﬁw Pbnnglunsmeiiial nebidpudmnnh nemei i daad e neumsisnlsmainan lnelbilsithmstin
anmdiinasunmereEmnevamEn armnsnsnemskiulagmnnglunenu

www.utrade.co.th




UOBKayHian

your trusted financial partner

Market News & Factors

Market

THAILAND

Monitor Monday, 13 July 2020

ANAYUANSS srnalandnaaiuiingesnilanedwiiotugns (10 n.a.) lnsldussmyuaininanuduninees
U534 Gilead Sciences Inc lunsuanensnwilsalain- 19 dsladisnaennaianinazesinamn
enuswingRndefifiatngalulaziinsaluansy (Bulriaaa)

maauelsu mamﬁuqfiﬂﬂmuamaﬂai’%ﬁm% (10 n.a) laelausenyuainnisUmnedaganisudn
mAgaamnssaiiadwluwianduazdiona deinliinasuiiananiofeadunisiuianig
A3 wazdmeivafisaiveenimdelain-19 ﬁvﬁa%uﬁ"ﬂanﬁmu (Bulvimaa)

ARIPIETH W NRRUIAANTS (WTI) mmmﬁma%mﬂmm%mﬁ'ai’uan% (10 n.a.) Tnglausanyuainnis

s
@ 9
'

3]
naneIuNAIIUaINg (IEA) Usuiiamianisaiguasrmsdniululi (Bulwima)

AILaYdEUYaNITANTS
199TUATIUINVDITNS]

o 1 s cd o
A1NIFUAIRNLE?

nsENILsIwansHIlaNe LA EuIe A TRN15I199IATIUINT 99,000 T8 IRBuRzsEAUIgA
wususinisundszuinzaslisalatia- 1o nasanwegudulssiRnisaigsssu 6.0 duaeluind
28 .. aeg0lsfid FagiureaiafinisineeuAsauIngansfisiwiuannndt 1 duseinsai
nda¥ii 15

Auilidadugsnavgudu

vaniaglusau 14 1hau

AafhAanan1s1leyszaihend.e. 2563 (TCC INDEX) Usumannagszau 31.5 Zalnnnsusun
Tusau 14 HouBUALAN.A. 2562 NinuAGIogluszAUvITwAaInuansznulain-19

$¥IU AOT LHEIAIAISDY

“wH 3 NREIUUIN

snnsdlysunnistnlne $10m (an1gu) n3e THAI 9aldusumvieiniAeIwlng wsa AOT BnLdn
= d o o [ a v v v a 1

niaannik S1uan 3 Wudmum Insudaugnnitnisdisn soo duum uazdpfinmounes 2

WWA1UUIM wonanugisasianiamaanazatenatsiabasiwnisinlnessidrunniuyrsalaly

s o =]
IWN 17 d.A.%

¥ 2
o o o &

NENURILS T M’@aﬁnﬁﬂmn&mﬁaﬁw@uﬁmﬁ@ﬁﬂ%’tﬁhﬁaﬂmﬁ%mﬁm@nuﬂnﬁmmmmﬁﬂmﬁm e enBemamane elell wnd Sens (Uswelve) $1rim (avn),

éﬁﬁmmnﬁﬁwngpﬁmuhammmmm

umsaisna innghnenuaii il elifausennh nenueihiEng easielilkrmmsimalanninanm belilagumsin

sramiinasunmereenemanvive Fasmasnemsiulaginnghsenu

W W w

.utrade.

co.th




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Market Monitor Monday, 13 July 2020

Report & Corporate News

CPF fls 2020 mMARzUSUARNTY
BUY i51arils 2020 azUSUR ARG 29% yoy BN THNTIN miﬂiummNmﬂmamwnﬂiwmu mmmns’m’mw
1P Bt 38.50 Uiumaﬂw,mmmu usaealsAmuaiilssUsuan qog 1MesREIE 1BsTlRasUSURIRE Y NS 1A ed R TR LR 3T
AIRULIR “Fo” AsmuTnane 38.50 U
TU manils 2020 a%msammmm«aﬂ‘a
BUY mwmwm"[,s 2020 §99zAILTIUNTY esann saiilssusuiadlussaugs L‘mmmamwmvliwmuw 17.6% USU
P: Bt 17.50 L3 yoy UAZ dog ml;wNnﬂimmmimﬂawwﬁluﬂ 20-21 80 11% uaz 2% MuAU Whaseninls 2020 22
Aninfinesly AssumMeiin “ﬁa” Hsrmudvane 17.50 UM
TRUE finlsavesnsnAaugnen Wisssnmsne DIF
BUY 157A1A TRUE 1e9winlsh 722 arwum lwdae 2020 3 ndnlassnananwwing fiuaznan Whasannisinesin TRUE
P: Bt 5.00 azsusnnlsannsane DIF ama"[snmumm‘luma 2020 TRUE w1azluaznamuannmssiwnuuni TINHANTENULAY

COVID-19 HaUseNaUNTASSTna 9zl w16 a1ihas na s NH awAANENIATAT ALE DY AIATLETEN “Ha” A57A
Wsise 5.00 U

AOT fAnfoyifliagieszeznatlun1susulge anudeind waznisuse zneufianszesdyny oy 1nl
Usznaufanssmieduriuasnains H8InAEMgITINgR e ugfin, MeInAEn
ealnal vineimAgwmalnglviy uivn As iwes "BaEns $1170 ( KPD) WaYE1BITEZIIATIW
n15U50U5s anuesinfl waznnsusznaufaniseasdyyranaeldlss £NUNSUIMISTANTSAaNTSH
Bendizanielwaransglaesns o io1nAeugasIg R iuuien As iwned grasugd e
(kps) panludn 1 U iessnldunansznumsunsszuinzashialalsw (Tada-19)

o
¥ 1 a 4

IEIEJVIG 3 ﬂmﬂﬂ Taun ﬁﬂ]m?ﬂ?ﬁﬂi ﬁ%']NU%ﬂ'JiimﬂN ﬁiUfU'll?l')ﬁl‘V\li ﬁ%?NU%ﬂLﬂﬁl WFeelna

@ e @
s a a a

“ﬂ?ﬂi“ﬁm LS ﬂﬂJfU"l‘LliVi'Wi"ilﬂﬂ’liW%VlL?J\‘]W'Im‘ZIEJ'Y]ﬁ%?NU%ﬁ')iimﬂN "il“’Nﬂ"li?lEJ’lEJL'JﬁTZIQG‘EI%L‘Ia%ﬂ’Ii

C oy
& 4o do

ﬂ’l’i‘lJ’i‘U‘lJ’iﬁ mnu,mwwn wn'mumvbmﬂm sezh 1 E]Elﬂv[,‘lJElﬂ 1% Lﬂuml,l,mu'ﬂ 28 n.8.63- 'm‘w 31
H.A.65 waz Laamua LIANNISISNABLAY auﬁmmiﬂs snaunsfinnunaliluszesi 2 S naoua Wi
113.8. 65- 31 H.n.75 (BuliAa)

FNAINISNAULAZIIANTU LASL RN

Commodities Units 10-Jul 9-Jul % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 0.04 030 -87% &  180% 106%  105%  -93% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 433 433 0% = 2% % 69%  -34% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 42.9 420 2% 2’ 1% 8% 63%  -34%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 40.6 39.6 2% 2 0% 4% 8%  -31%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$imMT 330 330 0% = 0% -3% 31%  -2T% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$mMT 350 350 0% = 0% -20%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 40.6 39.6 2% 2’ 0% 4% 22%  -29%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 44 43 2% ¢ 1% 9% 149%  -37%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 1 © 327% 4 -34%  3050% 107%  -86% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 49 49 0% = 0% 11% 35%  -39%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 6 6 0% = -9% 50% -46%  -61% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 39 38 1% 2’ 4% 5% 39%  -25%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 4) () 10% 4 14% 29%  -287% 66% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 44 44 1% ¢ 1% 5% 56%  -42%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 1 1 32% T 3% -51% -66%  -92% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmdﬁ%la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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